
 
 

UCHWAŁA NR LVII/398/24 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Kwidzyn w 2024 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Kwidzyn w 2024 roku, w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Spaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.04.2024 r.

Poz. 2063



 

Załącznik do Uchwały Nr LVII/398/24 

                                                                                                                                                                 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 27 marca 2024r. 

       

 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY KWIDZYN W 2024 ROKU 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Kwidzyn oraz opieka  

nad zwierzętami bezdomnymi. 

§ 2.  Program obejmuje: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) sterylizacja lub kastracje zwierząt w gminie oraz ich znakowanie;  

10) wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz sposobu wydatkowania 

tych środków. 

 

Rozdział 2 

Odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie odłowionym bezdomnym zwierzętom miejsca  

w schronisku dla zwierząt oraz obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt  

w schronisku dla zwierząt 

§ 3. 1.  Na terenie gminy Kwidzyn odławianie (wyłapywanie) bezdomnych zwierząt ma charakter stały i odbywać 

się będzie na zgłoszenie.  

2. Odławianie, transport, utrzymanie bezdomnych zwierząt oraz poddawanie ich zabiegom sterylizacji albo 

kastracji odbywa się na koszt Gminy Kwidzyn. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt dokonywane będzie przez Stowarzyszenie Ogólnopolskie Towarzystwo 

Ochrony Zwierząt OTOZ Animals z siedzibą w Bojanie, ul. Rzemieślnicza 2, 84-207 Bojano, z którym  Gmina 

Kwidzyn posiada zawartą umowę na odławianie, transport, utrzymanie bezdomnych zwierząt oraz 

poddawanie ich zabiegom sterylizacji albo kastracji.  

4. Odłowione zwierzęta, w celu zapewnienia im dalszej opieki, zostaną przewiezione do schroniska dla zwierząt 

w Starogardzie Gdańskim, przy ul. Hermanowskiej 48, 83-200 Starogard Gdański. 

5. Schronisko dla zwierząt, wskazane w ust. 4, będzie obligatoryjnie poddawało zwierzęta zabiegom sterylizacji 

albo kastracji. 

6. Konieczność dokonywania odławiania bezdomnych zwierząt należy zgłaszać w dni powszednie do Urzędu 

Gminy Kwidzyn w godzinach jego pracy na stanowisko ds. dzierżaw oraz opłat adiacenckich i planistycznych 

pod nr tel. 55 261 41 58 lub 793 422 322. Poza godzinami pracy Urzędu, w weekendy i dni świąteczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2063



zgłoszeń należy dokonywać Dyżurnemu Komendy Powiatowej Policji w Kwidzynie pod nr tel. 47 74 29 222, 

997 lub 112, który będzie podejmował niezbędne działania zmierzające do odławiania zwierząt. 

 

Rozdział 3 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 4. 1. Gmina Kwidzyn pokrywa koszty opieki weterynaryjnej nad wolno żyjącymi kotami. 

2. Poprzez opiekę nad wolno żyjącymi kotami rozumie się: niezbędne leczenie weterynaryjne wolno żyjących 

kotów, w tym przeprowadzanie wszelkich zabiegów mających na celu poprawę ich zdrowia oraz ochronę życia 

(np. leczenie urazów kończyn, zatrucia pokarmowego, infekcji, stanów zapalnych), jak również 

przeprowadzanie zabiegów sterylizacji lub kastracji, w tym niezbędną opiekę pozabiegową. 

3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o której mowa w ust. 2, realizowana będzie przez Gabinet Weterynaryjny 

NOWET Marian Nowacki, ul. Moniuszki 4, 82-500 Kwidzyn oraz przez Gabinet Weterynaryjny Izabela 

Koncicka, ul. Robotnicza 20, 82 - 522 Sadlinki, z którymi Gmina Kwidzyn zawarła stosowne umowy. 

4. Opieką, o której mowa w ust. 2, obejmuje się wszystkie wolno żyjące koty przebywające na terenie gminy 

Kwidzyn, dostarczone do lekarza weterynarii, o których mowa w ust. 3 – po uprzednim uzgodnieniu  

z Urzędem Gminy Kwidzyn - przez stowarzyszenia, osoby fizyczne oraz przez instytucje lub organizacje 

współpracujące z Gminą Kwidzyn, których celem działania jest ochrona (dobro) zwierząt. Formularz wniosku  

o sfinansowanie zabiegu sterylizacji, kastracji lub leczenia wolno żyjących kotów stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego programu.  

5. Po przeprowadzeniu zabiegów lub niezbędnego leczenia weterynaryjnego, o których mowa w niniejszym 

paragrafie wolno żyjące koty powrócą do miejsc macierzystych bądź trafią do nowych właścicieli. 

6. Koszty opieki nad wolno żyjącymi kotami pokrywane będą na warunkach określonych w umowie, o której 

mowa w ust. 3, na podstawie rachunku wystawionego przez lekarza weterynarii. 

7. W celu zapewnienia opieki wolno żyjącym kotom Gmina Kwidzyn również podejmuje działania polegające  

w szczególności na kierowaniu do mieszkańców apeli o pomoc dla wolno żyjących kotów, w tym  

o zapewnienie im swobodnego dostępu do pomieszczeń piwnicznych i zakamarków, które stanowią dla nich 

naturalne schronienie. Apele te będą zamieszczone na stronie internetowej Gminy Kwidzyn, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz poprzez media społecznościowe.  

§ 5. 1. Gmina Kwidzyn zapewni dokarmianie wolno żyjących kotów poprzez zakup karmy. 

2. Wolno żyjące koty będą dokarmiane przez opiekunów społecznych, których celem działania jest ochrona 

(dobro) zwierząt. 

3. Ilość wydawanej karmy na jednego kota wynosi maksymalnie 4 kg na kwartał, z tym że jednemu opiekunowi 

społecznemu nie przekazuje się więcej niż 28 kg karmy na kwartał. Na wniosek opiekuna społecznego  

w zamian za suchą karmę może mu zostać wydana karma mokra.  

4. Informacja o terminie i miejscu przekazywania lub wydawania karmy zostanie przekazana telefonicznie 

opiekunom społecznym wolno żyjących kotów. 

Rozdział 4 

Usypianie ślepych miotów 

§ 6. 1. Gmina Kwidzyn pokrywa w całości koszty usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych. 

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów przeprowadzane będą przez Gabinet Weterynaryjny NOWET Marian 

Nowacki, ul. Moniuszki 4, 82-500 Kwidzyn oraz przez Gabinet Weterynaryjny Izabela Koncicka, ul. Robotnicza 

20, 82 - 522 Sadlinki, z którymi Gmina Kwidzyn zawarła stosowne umowy na wykonywanie zabiegów w tym 

zakresie.  

3. Zabiegi usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych dokonywane są wyłącznie w stosunku do zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2063



przebywających w granicach administracyjnych Gminy Kwidzyn, dostarczonych do gabinetu weterynaryjnego, 

o którym mowa w ust. 2 - po uprzednim uzgodnieniu z Urzędem Gminy Kwidzyn -  przez stowarzyszenia, 

osoby fizyczne oraz przez instytucje lub organizacje współpracujące z Gminą Kwidzyn, których celem 

działania jest ochrona (dobro) zwierząt. 

4. Gmina Kwidzyn dokonuje zapłaty lekarzowi weterynarii za czynności opisane w niniejszym paragrafie, 

zgodnie z warunkami określonymi w umowie, o której mowa w ust. 2. 

Rozdział 5 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Gmina Kwidzyn, w miarę możliwości, prowadzi akcje poszukiwania nowych właścicieli  

dla bezdomnych zwierząt, w szczególności poprzez: 

1) prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu gminy Kwidzyn  

za pośrednictwem schroniska dla zwierząt, z którym Gmina zawarła umowę na zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom; 

2) umieszczanie, w porozumieniu ze schroniskiem dla zwierząt, z którym Gmina zawarła umowę  

na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, zdjęć i informacji dotyczącej wyłapanych zwierząt  

na stronie internetowej schroniska. 

2. Gmina Kwidzyn prowadzi działalność edukacyjną mającą na celu podnoszenie wiedzy mieszkańców  

w zakresie obowiązków, jakie ciążą na osobach utrzymujących zwierzęta domowe oraz zachęcającą  

do zaopiekowania się bezdomnymi zwierzętami. Gmina współdziała przy tym z organizacjami społecznymi, 

stowarzyszeniami, fundacjami oraz innymi osobami i podmiotami, których statutowym celem działalności  

jest przeciwdziałanie bezdomności zwierząt. 

3. Gmina Kwidzyn, współdziałając z podmiotami wymienionymi w ust. 2, może również organizować konkursy  

i akcje edukacyjne dla młodzieży z terenu gminy na temat humanitarnego traktowania zwierząt  

oraz zagadnień związanych ze standardami opieki nad zwierzętami.  

 

Rozdział 6 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 8. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, w szczególności w przypadkach czasowego 

odebrania zwierząt ich właścicielom lub opiekunom na podstawie decyzji Wójta Gminy Kwidzyn, o której  

mowa w art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, zwierzęta te zostaną 

przetransportowane do zabudowań gospodarstwa rolnego położonego w Oborach 14 w gminie Kwidzyn. 

 

Rozdział 7 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 9. 1. W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt całodobową opiekę weterynaryjną zwierzętom  

zapewnia Gabinet Weterynaryjny NOWET Marian Nowacki, ul. Moniuszki 4, 82-500 Kwidzyn oraz Gabinet 

Weterynaryjny Izabela Koncicka, ul. Robotnicza 20, 82 - 522 Sadlinki, z którymi Gmina Kwidzyn zawarła 

umowy na zapewnienie takiej opieki. 

      2. Osoba będąca świadkiem zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt powinna fakt ten niezwłocznie zgłosić  

w dni powszednie do Urzędu Gminy Kwidzyn w godzinach jego pracy na stanowisko ds. dzierżaw oraz opłat 

adiacenckich i planistycznych pod nr tel. 55 261 41 58 lub 793 422 322. Poza godzinami pracy Urzędu,  

w weekendy i dni świąteczne zgłoszeń należy dokonywać Dyżurnemu Komendy Powiatowej Policji  

w Kwidzynie pod nr tel. 47 74 29 222, 997 lub 112, który będzie podejmował niezbędne działania 

powiadamiając lekarza weterynarii wskazanego w ust. 1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2063



 

Rozdział 8 

Sterylizacja lub kastracja zwierząt w gminie oraz ich znakowanie 

§ 10. 1. Gmina Kwidzyn zapewnia dofinansowanie właścicielom psów i kotów w wysokości 90% kosztów 

zabiegów sterylizacji lub kastracji oraz zabiegów czipowania psów. 

2. Dofinansowanie przysługuje tylko mieszkańcom gminy Kwidzyn, do psów i kotów stanowiących  

ich własność.   

3. Zabiegi, o których mowa w ust. 1, dofinansowywane są właścicielom psów, którzy dopełnili obowiązku 

szczepienia psów przeciw wściekliźnie. Właściciele, którzy chcą skorzystać z dofinansowania zabiegu 

kastracji lub sterylizacji psów obowiązani są jednocześnie do skorzystania z dofinansowania do zabiegu 

czipowania psów i poddania ich takim zabiegom.  

4. Zabiegi kastracji lub sterylizacji oraz czipowania przeprowadzane będą przez Gabinet Weterynaryjny NOWET 

Marian Nowacki, ul. Moniuszki 4, 82-500 Kwidzyn oraz przez Gabinet Weterynaryjny Izabela Koncicka,  

ul. Robotnicza 20, 82 - 522 Sadlinki, z którymi Gmina Kwidzyn posiada umowy na wykonywanie zabiegów  

w tym zakresie. 

5. Właściciele psów i kotów, będący mieszkańcami gminy Kwidzyn, chcąc poddać zabiegowi posiadane 

zwierzęta zgłaszają się przed dokonaniem zabiegu do Urzędu Gminy Kwidzyn w celu złożenia oświadczenia  

o zobowiązaniu do poniesienia 10% kosztów zabiegu. Formularz oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Programu.  

6. Właściciele zwierząt zgłaszają zwierzęta do lekarza weterynarii, z którym Gmina Kwidzyn posiada zawartą  

umowę, o której mowa w ust. 4, przekazując lekarzowi wypełnione oświadczenie, które lekarz weterynarii  

po przeprowadzeniu zabiegu przekaże do Urzędu Gminy Kwidzyn. 

7. Właściciele zwierząt opłacają lekarzowi weterynarii 10% kosztów zabiegu po jego wykonaniu. 

8. Na warunkach określonych w umowie, o której mowa w ust. 4, Gmina Kwidzyn płaci pozostałe 90% kosztów 

zabiegu bezpośrednio lekarzowi weterynarii na podstawie wystawionego rachunku, do którego dołączone 

będzie oświadczenie, o którym mowa w ust. 5 i 6. 

9. Właścicielom (współwłaścicielom) psów i kotów przysługuje w ciągu jednego roku dofinansowanie  

do jednego zwierzęcia, będącego w posiadaniu jednego właściciela (współwłaściciela).  

 

Rozdział 9 

Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu  

oraz sposobu wydatkowania tych środków 

§ 11. 1. Na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu przeznacza się w budżecie Gminy Kwidzyn 

środki finansowe w wysokości 63.500,00 złotych, w tym: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt, w tym odławianie i zapewnienie miejsca bezdomnym 

zwierzętom w schronisku dla zwierząt, działalność edukacyjna  – 30.000,00 zł.; 

2) dokarmianie kotów wolno żyjących – 12.000,00 zł.; 

3) usługi weterynaryjne, w tym między innymi zabiegi sterylizacji, kastracji zwierząt, leczenie wolno 

żyjących kotów oraz zdarzenia drogowe z udziałem zwierząt – 18.000,00 zł, 

4) zbiórka, transport i utylizacja padliny – 1.500,00 zł, 

5) działalność edukacyjna – 2.000,00 zł.  

2.   Zabezpieczone w budżecie gminy kwoty mogą ulec zmianie w trakcie realizacji Programu.  

3.  Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie realizacji zadań określonych w Programie na 

podstawie umów zawartych z podmiotami wskazanymi w niniejszym Programie. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2063



 
Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Kwidzyn w 2024 roku. 

 
 
Kwidzyn, dnia …………………………. 

 
 
Wójt Gminy Kwidzyn  
 ul. Grudziądzka 30                                       
  82 - 500 Kwidzyn 

 

WNIOSEK O SFINANSOWANIE 

ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI/LECZENIA* KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

W RAMACH „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kwidzyn” 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej: 
 

 

Adres zamieszkania: 
 

 

Numer telefonu: 
 

 

Ilość zwierząt zgłaszanych do zabiegu (szt.): 
 

 

Rodzaj zabiegu 

Kastracja (szt.)  

Sterylizacja (szt.)  

Leczenie (szt.)  

Miejsce przebywania zwierząt: 
 

 

 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do niniejszego wniosku o sfinansowanie sterylizacji/kastracji/leczenia 

koty są kotami wolno żyjącymi. 

 
Zobowiązuję się do zapewnienia opieki zwierzęciu od czasu sterylizacji do zakończenia leczenia.  
 

  

………………………………………………………                        …………………………………………. 

                 miejscowość i data                                                                                                                              podpis wnioskodawcy 

 

 

Potwierdzenie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji lub leczenia bezdomnych kotów 

Wyrażam zgodę na zabieg sterylizacji/kastracji lub leczenia* bezdomnych zwierząt objętych niniejszym 

wnioskiem w gabinecie weterynaryjnym ……………………………………………………………………………………. 

Niniejsze skierowanie ważne jest 3 miesiące od daty wydania lub do 10 grudnia bieżącego roku. 

 

....................................................................................  
                                                                                                 data i podpis pracownika Urzędu Gminy Kwidzyn   

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2063



 

Klauzula informacyjna 

Informujemy, że w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, administratorem zbioru danych, w którym przetwarzane są/ będą* Pani/ 

Pana* dane osobowe jest Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn. Dane będą przetwarzane wyłącznie  

w celu realizowania zadań określonych przepisami prawa i nie będą udostępniane innym podmiotom, niż upoważnione  

na podstawie przepisów prawa. 

1. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Grudziądzka 30, 82-500 

Kwidzyn, lub email: urzad@gminakwidzyn.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty 

tradycyjnej na adres: ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, lub email: iod@gminakwidzyn.pl 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie 

niezbędnym do osiągnięcia celu/celów: 

a)      wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Gminy Kwidzyn; 

b)      realizacji umów zawartych z kontrahentami Urzędu Gminy Kwidzyn; 

c)      w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej 

zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4.W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Pani/Pana dane innym podmiotom. Podstawą 

przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa (np. wymiar sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane 

z obsługą szeroko pojętych funduszy unijnych, podmioty związane z obsługą sfery socjalnej – ZUS, PFRON) lub właściwie 

skonstruowane, zapewniające bezpieczeństwo danym osobowym, umowy powierzenia danych do przetwarzania. 

5.Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane  

oraz zgodnie z zasadami archiwizacji danych określonymi przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 t.j.) i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2019 r., poz. 553 t.j.), w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia  

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r.,Nr 14, poz. 67). 

6.Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest zależne od obszaru w jakim przetwarzane są dane osobowe 

u Administratora. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub umownym. W szczególnych przypadkach  

ich podanie jest warunkiem zawarcia umowy. 

7.W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do: 

- żądania od Administratora dostępu do Pani/Pana danych osobowych, 

- żądania od Administratora sprostowania Pani/Pana danych osobowych, 

- żądania od Administratora usunięcia Pani/Pana danych osobowych, 

- żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

- przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, 

8. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres Administratora lub drogą 

elektroniczną kierując korespondencję na adres iod@gminakwidzyn.pl . 

Ma też Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. Organem 

właściwym dla ww. skargi jest: 

Urząd Ochrony Danych Osobowych 

ul. Stawki 2 

00 - 193 Warszawa 

 9. Osoba, której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę ma prawo do cofnięcia tej zgody  

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed  

jej cofnięciem. 

10. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej ochrony 

danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, nieuprawnionym 

ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2063

mailto:urzad@gminakwidzyn.pl
mailto:iod@gminakwidzyn.pl
mailto:iod@gminakwidzyn


 
 
Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Kwidzyn w 2024 roku. 

 

 

OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA ZWIERZĘCIA 

dotyczące wykonania zabiegu weterynaryjnego w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kwidzyn 

 

…………………………………………………………………..……………………………………………………….………  
(imię i nazwisko)                                                                                  (nr telefonu) 

zamieszkała/y……………………………………………………………………………………………………………….… 
(adres) 

oświadczam, że jestem właścicielem zwierzęcia: pies/kot* ……………………………………………………………… 
                (płeć, maść oraz nr czipa, jeśli posiada) 

i zamierzam poddać to zwierzę zabiegowi sterylizacji/ kastracji* wraz z zabiegiem wszczepienia mikroczipa**  

w następującym gabinecie weterynaryjnym: 

 NOWET Marian Nowacki, ul. Moniuszki 4, 82-500 Kwidzyn, 

 Gabinet Weterynaryjny Izabela Koncicka, ul. Robotnicza 20, 82-522 Sadlinki.  
      

Zobowiązuję się do opłacenia lekarzowi weterynarii 10 % kosztów zabiegu kastracji/sterylizacji/czipowania*  

w kwocie ………….……… zł brutto (słownie: ……………...............……..…................................) oraz do 

szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

 
Kwidzyn, dnia ……………………     ……………………………………………… 
                             (podpis właściciela zwierzęcia)  

Oświadczam, iż zwierzę posiada aktualne szczepienie przeciwko wściekliźnie (dotyczy właścicieli psów). 

 

Kwidzyn, dnia ……………………     ……………………………………………… 

                             (podpis właściciela psa)  

Wypełnia Urząd Gminy Kwidzyn 

Potwierdzenie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji zwierząt 

Przyznaje / nie przyznaje*  dofinansowania w wysokości 90 % kosztów zabiegu/ów sterylizacji/kastracji/czipowania*   

tj. ………..……….. zł (słownie: ………………………………………………………………………………….).  

Uzasadnienie (wypełnić w przypadku odmowy przyznania dofinansowania) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Niniejsze skierowanie ważne jest 3 miesiące od daty wydania lub do 10 grudnia bieżącego roku. 
                                                                                                                                                                                                  

.....................................................................................                                                                                                                               

(data, pieczęć i podpis pracownika Urzędu Gminy Kwidzyn)   

 

Wypełnia Lekarz Weterynarii 

Potwierdzam wykonie zabiegu/ów: sterylizacji/kastracji/czipowania*, oraz otrzymania zapłaty w wysokości …………….. zł 

(słownie: ………………………….……………………………. ) od właściciela zwierzęcia za wykonanie zabiegu/ów. 

                                                                                                                                                                                          
........................................................................ 

                                                                                                                                      (data, pieczęć i podpis Lekarz Weterynarii)   

*   niepotrzebne skreślić. 
** w celu otrzymania dofinansowania wszczepienie mikroczipa psu jest konieczne w przypadku jego braku.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2063



 
Klauzula informacyjna 

Informujemy, że w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, administratorem zbioru danych, w którym przetwarzane są/ będą* Pani/ 

Pana* dane osobowe jest Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn. Dane będą przetwarzane wyłącznie  

w celu realizowania zadań określonych przepisami prawa i nie będą udostępniane innym podmiotom, niż upoważnione  

na podstawie przepisów prawa. 

1. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Grudziądzka 30, 82-500 

Kwidzyn, lub email: urzad@gminakwidzyn.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty 

tradycyjnej na adres: ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, lub email: iod@gminakwidzyn.pl 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie 

niezbędnym do osiągnięcia celu/celów: 

a)      wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Gminy Kwidzyn; 

b)      realizacji umów zawartych z kontrahentami Urzędu Gminy Kwidzyn; 

c)      w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej 

zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4.W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Pani/Pana dane innym podmiotom. Podstawą 

przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa (np. wymiar sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane 

z obsługą szeroko pojętych funduszy unijnych, podmioty związane z obsługą sfery socjalnej – ZUS, PFRON) lub właściwie 

skonstruowane, zapewniające bezpieczeństwo danym osobowym, umowy powierzenia danych do przetwarzania. 

5.Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane  

oraz zgodnie z zasadami archiwizacji danych określonymi przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 t.j.) i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2019 r., poz. 553 t.j.), w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia  

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r.,Nr 14, poz. 67). 

6.Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest zależne od obszaru w jakim przetwarzane są dane osobowe 

u Administratora. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub umownym. W szczególnych przypadkach  

ich podanie jest warunkiem zawarcia umowy. 

7.W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do: 

- żądania od Administratora dostępu do Pani/Pana danych osobowych, 

- żądania od Administratora sprostowania Pani/Pana danych osobowych, 

- żądania od Administratora usunięcia Pani/Pana danych osobowych, 

- żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

- przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, 

8. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres Administratora lub drogą 

elektroniczną kierując korespondencję na adres iod@gminakwidzyn.pl . 

Ma też Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. Organem 

właściwym dla ww. skargi jest: 

Urząd Ochrony Danych Osobowych 

ul. Stawki 2 

00 - 193 Warszawa 

 9. Osoba, której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę ma prawo do cofnięcia tej zgody  

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed  

jej cofnięciem. 

10. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej ochrony 

danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, nieuprawnionym 

ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2063

mailto:urzad@gminakwidzyn.pl
mailto:iod@gminakwidzyn.pl
mailto:iod@gminakwidzyn

	UCHWAŁA NR LVII/398/24 RADY GMINY KWIDZYN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały LVIII/398/24


		2024-04-23T12:31:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




